
Technický list
                 BARVA NA MOTORKY JAWA M100, 2-K UHS AUTOLAK,  SET 

U Pepánka s.r.o.
Pražská 1579
676 02 Moravské Budějovice 
Vydáno: 7.8.2021

mobil: +420 724 105 104
tel:        +420 564 403 087

info@upepanka.cz
www.upepanka.cz 
www.upepanka.sk

BARVY - LAKY

POUŽITÍ:

Jedná se o originální akrylátovou barvu na motorky JAWA v autolakýrnickém materiálu UHS 
(Ultra Hight Solid - Vysoce plnivá barva) vhodné pro veterány, osobní vozidla a motorky. Barvy 
se vyznačuje vysoce kvalitní kryvostí a vydatností. Dodáváme tuto barvu jako set s tužidlem. 

- TUŽENÍ: 2:1 (50%) (součástí balení) - M150
- ŘEDĚNÍ: 1a1/2 vrstvy 70%, 1 vrstva 60%
- ŘEDIDLO: ŘEDIDLO UHS - M200
- ZPRACOVATELNOST: Při 20°C 40-60 minut
- DOBA SUŠENÍ: Při 20°C 18-24 hodinách, Při 60°C 20 minut
- TRYSKA: 1,3-1,5mm horní plnění, 1,4-1,6mm spodní plnění
- Dodávané v plechovce nebo ve 2-K spreji 400ml
- Odstíny dle vzorkovnice RAL a originálních odstínů JAWA

Skladujte v těsném uzavřeném a neporušeném originálním obalu na suchém, chladném, 
dobře větraném a zastíněném místě. Teplota skladování +5 až +25 stupňů Celsia. Chraňte před 
horkem a sálavým teplem. Uchovávejte oddělené od potravin, nápojů, krmiv a léků. Skladujte 
mimo dosah dětí. Záruční doba: 36 měsíců od dodržení skladovacích podmínek.

TECHNICKÉ ÚDAJE:

PŘÍPRAVA PODKLADU: 

SKLADOVÁNÍ:

Pro antikorozní ochranu použijte 2-komponentní 
epoxidový nebo PUR základ. Následně použijte plnič 
pro srovnání nerovností podkladu. Zdrsněte hrubostí 
(plnič) P360-P400 (ručně, strojově). Následně povrch 
odmastěte antisilikonem. Barvu důkladně promí-
chejte (2 minuty), než přidáte tužidlo. Po přidání 
tužidla a důkladném promíchání přidejte ředidlo. 
Druhou vrstvu proveďte po odvětrání 2-5 minut. 


